
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

Adresa: &&&it CoUaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04;! 228-516, Website: www.hidaagov.al 

Nr. Indeksi 
ne ILDKP 
dhe viti - D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikB, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Emri .\fi;sia \Ibien~l.i --- . 
Funhsioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e em?rimit ne 
funkstonin q? kryen 

DWD U C l N T D f b T  T T cw T N T U D U Q  A 1 7 U  

Ne baze te pikis 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
fdmijeve madhore. 

Nenshkrimi 

---1 I 



- 
INSPEKTOLLVI'I I I,ARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASI:KI\'E 

I, 1 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUN TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani holEsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qE pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ~ m i m i n  e hlerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoternni te $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likniditete, ti? regjistrnar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetnr te vitit te deklarimit. 

Nr. Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit 

I 
I 
I 
I 

rjesa 
Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

I 
I 
! 
I 

- 0  J . * / /  

pamfaftueshem, vazhdoni ti! 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

I Eniri, hlhiernri. S?nshlirieii 

=--_I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TR ARDIIURAT DHE ANGA~AIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PSnhkrnsni holl&iflht t i  l r d h u r ~ t  p8r Vivftf p a p  OSe p&l& Sgurna e tg nrdhanve tE 
marrja nE borde, komirione e qdo sngazhim e weprlrnhri tjetllr qE phfitrurq nC leH ape 
ka sjeUE t? nrdhun personale, plSr bmhkEclhortin/en d k  @mUPt nlute, d e w h i  i 
madho*. PErcaktoni cdrtlmin e instltuciontt, orgmizath apo m-1- d d  & J I  
aktivitetit ngs km jan? signmu ti? ardhnmt, idrru, nr. i dhjttor tE a t  h debrimit  
pubUk, ststud, objektin e veprimhri# SE organizat&, fun\rr'10ni& (me sham dhe me qnE). 
n n w n  e mgnzhhnft. * 

Nese icj format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni tE: plotesoni ne fotokopje t& tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fi PASUlUVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D ~  DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridik6 dhe fizikti (kredi, huamarrje, detyrim pEr studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashtti vendit, tis mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deMarimi i 
meparsh8m deri ne 3 1 Dhjetor tE vitit t6 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjati! vitit 
t6 deklarimit. 
Te! dhlinat p b  e m a  personash ndaj te cileve keni detyrime froanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
n& te maitur konfidencialitetin e m e .  

I, 
Pershkruaui ho1li;sisbt qcllin~in e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e dctyrimit tc 
ciar, shumen tutale nc leke apo nB ualute, daten e deklarimi i meparshem mbetnr pa shlyer deri 
fillimit dhe tc mbarin~it tc detyrimit (muajilviti), deri nc 31 dhjetor te vifit nc 31 dl~jetor tc vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarinlit 
Per kreditl; bankare shumcn totale (principal + (me shifra dhc me fjale) (mc shifra dhe me fjalc) 
interrs), kohczgjat,jen (n~uajilviti) dhe kesti mujor. 



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E LNTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tl familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja :: , bashkiishort/e 
EmEr, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

f-emije madhore te ndare nga prinderit [7 

e subjektit ?' - 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

.. 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
I & 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", . . 

------ 
A u t o r i z o 3 :  - ---- ----- 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga &toriteti Pergjegjes - Inspektori i P&rgjithshem i ILDKP-s&, q& ti5 verifikojne 
n& tt gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, iuteresat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se r2 dhi;n& e pusqyruara prej meje nZ k2tE 
dokument jane te virteta dhe nuk kam deklaruar asgie 
qP nuk ~ h i k  yertetz - 7  - - 

Eniri, Llbiernri. Nenshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I I 
PASURITE E PALUAJTSHTNE 

PASURITE E LUAJTSHME 

-.--- 
PkrLkrlml I parurW dbc bprimi i krljimft V h  me shifra dhe me .I€ mC % 

Nese hy format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t2 plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOR4TI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PZWLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi ose $do Iloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpmrese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemqe 
ne ?do organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit t& meparshtim deri ne 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose tti pjeseve ne kapital, duhet t& deklarohen te drejtat e 
perfitirnit te fryteve civile ti? pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarinut te meparshem den ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklar~mit. 

Pdrshkruani hollesisht qdo iloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjella 
te ardhura, emertimi i institncionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit puhlik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave td krijuara, 
i veprimtarise d organizat&, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valnte 
nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit tG deklarimit (me shifra dhe me fjale). 

DETYRIMET FINANCIARE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikt" dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetnra ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

I e detyrimlt tlaunchr, Shuma e shlyer n p  GjendJn e detyrlmlt tc 
-. alPtE, d & n  e fllltmlt deklnrtmi 1 mCpsrsMm mbetur pa shlyer deri 

nit (muajUvIti), ar. e derl nii 31 dhjetar tC vitit nC 31 dhjetor t6 vitit ti 
t C  deklarimit deklnrimit 

ltak (prindpal + (me thifm dhe me QaM) (me ahifrn d h  me fjali5) 




